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Kansallinen senioriliitto - Pohjanmaa

@ Yksild
B ti30.7.

K JPG

Valiaikaldhdot klo. 10:00 alkaen.
SARJAT.

Miehet alle 70v pb hcp, keltainen tee
Wiehet yii 70v pb hep, punainen tee
Naiset alle 70v pb hcp, punainen tee
Naiset yli 70v pb hcp, punainen tee

Sarjat
Kaikki sarjat
Tulostyynpi
Pistebogey Hep

Reikikohtaiset tulokset

Ei
# Pelaaja
1 PESOLA, Erkki
2 LEMPINEN, Veikko
3 JAMSA, Paivi
4 KESKINEN, Heikki
5 HANNUKSELA, Osmo
B JUSSILA, Heikki
7 KOSKI, Tapio
8 ALA-RIIHIMAKI, Markku
9 KOSKELA, Ari
10 HYYPPA, Mauno
11 KESKINEN, Marianne
12 JAMSA, Tapio
13 JARVELA, Jari
14 HAANPAA Jari

15 YLHARSILA, Lauri

Kutsu

Seura

JPG

AG

JPG
VaG
VaG
JPG
EPG
JPG

KoG

AG
EPG
VaG

JPG

Out

21

19

22

21

17

16

14

16

17

13

16

14

17

16

12

18

18

16

14

15

5

17

13

1

15

12

13

10

10

11

Slope
13
16
27
18
12

14

12
21
29

22

Tulos

38
35
32
31
31
29
28

28

27
27

26



< Takaisin kilpailukalenteriin

Kansallinen senioriliitto - Pohjanmaa

® Yksild
) i 30.7.
F JPG
Kutsu
Vaéliaikalahdét klo. 10:00 alkaen.
SARJAT:
Miehet alle 70v pb hcp, keltainen tee
Miehet yfi 70v pb hcp, punainen tee
Naiset alle 70v pb hep, punainen tee
Naiset yli 70v pb hep. punainen tee
1 s
Sarjat
Miehet yii 70 (Pistebogey Hep)
Tulostyyppl
Pistebogey Hcp
Reikikohtaiset tulokset
Ei
# Pelaaja Seura
1 PESOLA, Erkki JPG
2 KESKINEN, Heikki JPG
3 HANNUKSELA, Osmo VaG
4 JUSSILA, Heikki VaG
5 KOSKI, Tapio JPG
6 ALA-RHHIMAKL, Markku EPG
7 KOSKELA, Ari JPG
8 HYYPPA, Mauno KoG
9 JAMSA, Tapio AG
10 JARVELA, Jari EPG

" YLIHARSILA, Lauri JPG

Out

21

17

16

14

16

17

13

14

17

12

g

18

14

15

15

17

3

1

15

13

10

11

Slope
13

18

17

23

12

21

Tulos
39
35
32
31

31

28
28
27

27
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Kansallinen senioriliitto - Pohjanmaa

® Yisils
B 1307,

EF JPG

Sarjat
Mienst alle 70 (Pistebogey Hop)
Tuslostyypp!
Pistebogey Hep
Refldiicohisiset tulokset
Ei

Lahimmaksi fippu #16: Heikki Jussila, 13,15m
Joukkuskiipailu:

1 JPG: 105p

i AG: 103p

i VaG: 89p

# Palazja Sewrz Out In Siope
1 LEMPINEN, Veikko AG 18 13 %
2 HAANPAA Jar Va3 16 1@ 28
Sarjat
Naisef alte 70 (Pistebogey Hep)
Tedostypept
Pistebogey Hep
Reikikohtaiset tulokset
Ei
# Pelaaja Sewra Out I Slope
1 JAMSA, Paivi AG 22 1% prd
Sarjat
Naisgt yli 70 (Pistebogey Hop
Tulostyyppi
Pistebogey Hep
Reikikohtaiset tuloksst
Ei
# Pelazia Sewra Out in Siope
1 KESKINEN, Marianne G % 9z 30

TFulos

Tulos



